Sed et rursus, sint latera aequales angulos subtendentia aequalia, ut AB lateri AE ; dico rursus et reliqua latera reliquis lateribus aequalia futura esse, AG quidem lateri AZ , BG vero lateri EZ , et adhuc reliquum angulum BAG reliquo angulo EAZ aequalem esse,

et omnes eorum partes inter se aequalia. Cf. Pfeiderer. I. c. p. 321. sq. Hic ex Clavio vel Tacqueto vel Whistono (Andr. Tacquet. Elem. Euclid. Geometriae illustrata a Guil. Whiston. Romae 1745. p. 23.) addi possunt sequentia corollaria, quorum pars iam ad praecedentes propositiones pertinet, at ob nexum cum reliquis hic adiicitur. Cf. Pfeiderer. I. c. p. 323.

Cor. 1. In triangulo aequicruro recta angulum ad verticem bisecans ad basin perpendicularis est, et basin aequa ad triangulum bisecat (I. 4.).

Cor. 2. In triangulo aequicruro recta, quae a vertice ducta basin bisecat, bisecat etiam angulum ad verticem, et triangulum, et perpendicularis est ad basin (I. 8.). Cf. dicta ad I. 10.

Cor. 3. In triangulo aequicruro recta, quae a vertice perpendicularis ducitur ad basin, basin vel angulum ad verticem et triangulum bisecat (I. 5. et I. 26.).

Εἰ γὰρ ἄνισός ἐστιν ἡ ΒΓ τῇ EZ, μία αὐτῶν μείζων ἐστὶν. Ἐστώ μείζων, εἰ δυνατὸν, ἡ ΒΓ τῆς EZ, καὶ πείσθω τῇ EZ ἵση ἡ ΒΘ, καὶ ἐπεζεύχθω ἡ ΑΘ.

Καὶ ἐπεὶ ἵση ἐστὶν ἡ ρὸν ΒΘ τῇ EZ, ἡ δὲ AB τῇ AE, δύο δὴ αἱ AB, ΒΘ δυοὶ ταῖς AE, EZ ἴσαι εἰσὶν, ἐκατέρᾳ ἐκατέρᾳ, καὶ γωνίας ἴσας περιέχουσι βάσις ἄρα ἡ ΑΘ βάσει τῇ AZ ἵση ἐστὶ, καὶ τὸ ΑΒΘ τριγώνον τῷ ΔEZ τριγώνῳ ἵσον ἐστὶ, καὶ αἱ λοιπαὶ γωνίαι ταῖς λοιπαῖς γωνίαις ἴσαι ἔσονται, ὡφ' ἃς αἱ ἴσαι πλευραὶ ὑποτείνουσιν ἵση ἄρα ἐστὶν ἡ ὑπὸ ΒΘΑ γωνία τῇ ὑπὸ EZΔ. Άλλὰ ἡ ὑπὸ EZΔ τῇ ὑπὸ ΒΓΑ ἐστὶν ἵση· καὶ ἡ ὑπὸ ΒΘΑ ἄρα τῇ ὑπὸ ΒΓΑ ἐστὶν ἵση· τριγώνον δὴ τοῦ ΑΘΓ ἡ ἐκτὸς γωνία ἡ ὑπὸ ΒΘΑ ἵση ἐστὶ τῇ ἐντὸς καὶ ἀπεναντίον τῇ ὑπὸ ΒΓΑ, ὅπερ ἀδύνατον. Οὐκ ἄρα ἄνισός ἐστιν ἡ ΒΓ τῇ EZ, ἵση ἄρα. Ἐστὶ δὲ καὶ ἡ AB τῇ AE ἵση· δύο δὴ αἱ AB, ΒΓ δυοὶ ταῖς AE, EZ ἴσαι εἰσὶν, ἐκατέρᾳ ἐκατέρᾳ, καὶ γωνίας ἴσας περιέχουσι βάσις ἄρα ἡ ΑΓ βάσει τῇ ΔZ ἵση ἐστὶ, καὶ τὸ ΑΒΓ τριγώνον τῷ ΔEZ τριγώνῳ ἵσον, καὶ λοιπὴ γωνία ἡ ὑπὸ ΒΑΓ τῇ λοιπῇ γωνίᾳ τῇ ὑπὸ EZΔ ἵση. Εὰν ἄρα δύο καὶ τὰ ἔξης.

Cor. 4. Quod e media basi ad eam erigitur perpendicularum in triangulo aequicruro, transit per trianguli verticem, et angulum ad verticem bisecat. Quodsi enim non per verticem transeat, ducatur per verticem alia recta ad medium basin, erit etiam haec ad basin perpendicularis in eodem punto, quo prius illud perpendicularum, quod fieri nequit (I. 11. Cor. 2.).

Cor. 5. Rectae a quovis talis perpendiculari punto ad puncta baseos extrema ductae efficiunt triangulum aequicrimum (I. 4.).